BỘ NÔNG NGHIỆP

 VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BNN-TCTS          Hà Nội, ngày          tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch tổng thể và kịch bản đón và làm việc với đoàn

thanh tra EC lần 4 về chống khai thác bất hợp pháp, không báo cáo và

không theo quy định (IUU)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy sản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổng thể và kịch bản

đón và làm việc với đoàn thanh tra EC về chống khai thác bất hợp pháp, không báo

cáo và không theo quy định (IUU).

Điều 2. Căn cứ vào Kế hoạch tổng thể được phê duyệt, các đơn vị có liên

quan xây dựng kế hoạch và kịch bản chi tiết đón đoàn EC theo nội dung và yêu

cầu được phân công trong Kế hoạch tổng thể này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy sản, Vụ

trưởng Vụ Hợp tác quốc tế, Cục trưởng các Cục: Thú y, Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thuỷ sản, Chế biến và Phát triển thị trường nông sản, UBND và

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh/thành phố ven biển thuộc

Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);

- Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang (để b/c);

- Bộ trưởng (để b/c);

- Văn phòng Chính phủ (để ph/h);

- Các Bộ: Quốc phòng; Công An; Ngoại giao; Tài

chính; Giao thông vận tải;

- Cổng thông tin điện tử Bộ NN&PTNT;

- Lưu: VT, TCTS.

  KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Phùng Đức Tiến

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2008/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

		2023-04-18T17:23:49+0700

		2023-04-18T18:00:08+0700

		2023-04-18T18:00:08+0700

		2023-04-18T18:00:08+0700